
UCHWAŁA NR XVII/190/2016
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Pleszew

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. Nr 
446) Rada Miejska w Pleszewie uchwala:

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Pleszew stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/377/2014 z dnia 13 
lutego 2014 r w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pleszew zmienia się:

1) w załączniku nr 5 do Statutu „Wykaz jednostek pomocniczych gminy” przepis II „Osiedla” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 6 do Statutu „Regulamin Rady Miejskiej w Pleszewie” w § 3 uchyla się ust. 5;

3) w załączniku nr 9 do Statutu „Wykaz jednostek organizacyjnych gminy” w przepisie II
„Jednostki budżetowe” uchyla się pkt 3 i 9.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 39F2DF6A-D638-4F3E-929E-E39D81194B28. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/190/2016

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 14 września 2016 r.

II. OSIEDLA

1. Osiedle Nr 1 Zielone. Ulice:

Kasztanowa, Koźmińska, Kwiatowa, Lipowa (numery parzyste od 2 do końca), Osiedlowa, Poznańska (numery 
nieparzyste od 63 do końca), Różana, Słoneczna, Szpitalna, Wierzbowa, Wiśniowa, Zielona.

2. Osiedle Nr 2 Wojska Polskiego. Ulice:

Aleje Mickiewicza, Aleje Wojska Polskiego, Bolesława Chrobrego, Fabryczna, Famotu, Grunwaldzka, Krótka, 
Kubackiego, Karola Marcinkowskiego, Plac Wolności im. Jana Pawła II, Sporna, Sportowa, Stefana Batorego, 
Traugutta, Władysława Jagiełły.

3. Osiedle Nr 3 Śródmieście. Ulice:

Kolejowa, Kowalska, Krzywa, Krzyżowa, Lecha Kaczyńskiego, Łąkowa, Ogrodowa, Plac Kościuszki, 
Poznańska (numery nieparzyste od 1 do 33), Sienkiewicza, Stare Targowisko, Stolarska, Strumykowa, 
Targowa, Wąska, Wyspiańskiego, Zamkowa.

4. Osiedle Nr 4 Rodzinne. Ulice:

Garncarska, Kaliska, Kilińskiego, Komunalnych, Kościelna, Niepodległości, Panieńska, Piaski, Plac Kościelny, 
Polna, Samulskiego, Szkolna, Śmieja Młyn, Wodna, Wschodnia.

5. Osiedle Nr 5 Jordanowskie. Ulice:

Bramkowa, Daszyńskiego, Edmunda Bojanowskiego, Glinki, Kraszewskiego, Ks. Kazimierza, 
Niesiołowskiego Lenartowicka, Plac Powstańców Wlkp, Prokopowska, Rynek, Tyniec.

6. Osiedle Nr 6 Wokół Wieży. Ulice:

Błotna, Chełmońskiego, Chopina, Feliksa Nowowiejskiego, Gierymskiego, Grottgera, Gen. J. Hallera, H. 
Wieniawskiego, I. Paderewskiego, J. Kiepury, J. Matejki, Józefa Szpunta, Kossaka, K. Kurpińskiego, 
Kusocińskiego, K. Sopałowicza, K. Szymanowskiego, L. Solskiego, Makowskiego, Marszewska, 
Michałowskiego, Moniuszki, M. Karłowicza, M. Bałuckiego, Norwida, Pomorska (numery od 1 do 20), 
Poznańska (numery parzyste od 2 do 58), Św. Ducha, Stefana Kisielewskiego, W. Bogusławskiego, 
Włodzimierza Jacorzyńskiego, Witkiewicza.

7. Osiedle Nr 7 Zachodnie. Ulice:

Asnyka, Bałtycka, Cicha, Ciołkowskiego, Dąbrowskiego, Drobnika, Fredry, Gałczyńskiego, Gdańska, 
Gdyńska, Helska, Karczewskiego, Konopnickiej, Kopernika, Młyńska, M.C. Skłodowskiej, Nowa, Olsztyńska, 
Pomorska (numery od 21 do końca), Poznańska (numery parzyste od 60 do końca), Prusa, Szenica, Toruńska, 
Tuwima, Wł. Reymonta, Wrzesińska, Zachodnia, Żeromskiego.

8. Osiedle Nr 8 Królewskie. Ulice:

Anny Jagiellonki, Armii Poznań, Bolesława Śmiałego, Jana III Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Królowej 
Jadwigi, Malinie, Malińska, Podgórna, Poziomkowa, Przemysława II, 70 Pułku Piechoty, Rolna, St. A. 
Poniatowskiego, Władysława Łokietka, Władysława Warneńczyka, Zygmunta III Wazy, Zygmunta Augusta, 
Zygmunta Starego.

9.Osiedle Nr 9 Reja. Ulice:

A.F. Modrzewskiego, Kochanowskiego, Lipowa (numery nieparzyste od 1 do końca), M. Reja, M. Bogusza, 
Poznańska (numery nieparzyste od 35 do 61), Słowackiego.

10.Osiedle Nr 10 Piastowskie. Ulice:

Mieszka I, Bolesława Krzywoustego.

Id: 39F2DF6A-D638-4F3E-929E-E39D81194B28. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XVII/190/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 września 2016 r.

Potrzeba zmiany Statutu Miasta i Gminy wynika z konieczności uwzględnienia zmian w
podziale Miasta na osiedla dokonanym uchwałą Nr IV/37/2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia
26 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr X/57/90 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia
7 grudnia 1990 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy na osiedla i sołectwa oraz likwidacją Zespołu
Szkół Publicznych w Sowinie Błotnej i Centrum Wspierania Inicjatyw Społecznych w Pleszewie.

Ponadto doświadczenie w stosowaniu Statutu wskazuje na potrzebę ujednolicenia
terminów wysyłki materiałów sesyjnych.

Uchwalanie i zmiana statutu gminy należy do kompetencji rady gminy, stąd wywołanie
niniejszej uchwały jest niezbędne.

Id: 39F2DF6A-D638-4F3E-929E-E39D81194B28. Uchwalony Strona 1




